
ZARZĄDZENIE NR W.0050.114.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 i art. 249 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 
poz.1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwałay Rady Gminy Gaszowice NR BR 
0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 io w związku 
z zarządzeniem NR W.0050.113.2012 z dnia 1 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z zarządzenie NR W.0050.113.2012 z dnia 1 sierpnia 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 ( załącznik nr 1 i 2 ) 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852   POMOC SPOŁECZNA 12.238 12.238 
 85219  Ośrodki Pomocy społecznej 2.038 2.038 
  3110 świadczenia społeczne  2.038 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.038  

 85295  Pozostała działalność 10.200 10.200 
  3110 świadczenia społeczne  10.200 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządwoej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

10.200  

§ 2. Wykonanie zarządzenia poiwerza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 76B68215-69C8-4E6C-A8DB-E4BFD8C65546. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




